Adolf Mantel

BlichelbergstraBe 46
8751 Haibach, Tel. 0 60 21 /6 03 03

Marmor
Granit
Betonwerkstein

Freitragende
Treppen

20.00 Uhr

16.00 Uhr
20.00 Uhr

7.45 Uhr
8.00 Uhr
10.00 Uhr

13.30 Uhr

13.45 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr
12.00 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr

21.00 Uhr

PROGRAMM:

Freitag, den 18. Juni 1982

Ringkampf

Juniorenauswahl Chicago (USA)
gegen Bezirksauswahl Main-Spessart

Samstag, den 19. Juni 1982
Bieranstich Biirgermeister

GruBworte und Ehrungen . ”
anschl. Unterhaltung mit ,,Selleseiter-ExpreB

und dem Doppelsextett

Sonntag, 20. Juni 1982
Kirchenparade mit Fahnenabordnungen der Vereine
Festgottesdienst mit Totengedenken

Musikalischer Fruhschoppen mitder
Kapelle ,,EdelweiB”

Aufstellung zum Festzug am Rathaus

Abmarsch zum Festplatz
anschl. Unterhaltung und Festbetrieb mit der
Kapelle ,,EdelweiB”

Unterhaltungsmusik mit dem Dérrmorsbacher
»Spessart-Echo”

Montag, 21. Juni 1982
Rentnerfrihschoppen

Mittagstisch

Kinderbelustigung mit Anita und Wilfried
Bayer. Bierabend mit der
»Kapelle ,Edelwei3”

Ziehung der Gewinner der Festschrift-Tombola



